
— 12358 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-

Poz. 2136, 2137

rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami c z³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992 r.),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999 r.). Dane dotycz¹ce og³oszenia
aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniej-
szej ustawie � z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹
Polsk¹ c z³onkostwa w Unii Europejskiej � dotycz¹
og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej � wydanie specjalne.

2137

UCHWA£A NR XXI/165/2008 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy placu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. nr 142 poz. 1591
z 2001 r. z pó�n. zm.)., uchwala siê co nastêpuje :

§1. Placowi po³o¿onemu w Wolsztynie, przy ul. Wodnej
- oznaczonemu na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y kolorem ¿ó³tym, nadaje siê nazwê �Plac Partnerstwa
Miast�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz



— 12359 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 2137



— 12360 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 2137


